
ROMÂNIA
JUDEŢUL MUREŞ

COMUNA LIVEZENI
CONSILIUL LOCAL

          H O T Ă R Â R E A Nr.23
                      din  9 iulie 2013

privind  aprobarea deplasării în localitatea Kamond,Ungaria ,a unei delegaţii 
.

       Consiliul local al comunei  Livezeni,judeţul Mureş,

       Având în vedere:
       Expunerea de motive  a viceprimarului comunei  Livezeni,judeţul Mureş ,
       Prevederile art.59 din Legea nr.24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru 
elaborarea unor acte normative,republicată,
       In temeiul  prevederilor art.36 alin.(2),lit.e),alin.7 lit.c),art.45 alin.(2) lit.a) şi art.115 
alin.(1) lit.b) din legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală,republicată,cu 
modificările şi  completările ulterioare,

                 H O T Ă R Ă Ş T E :

      Art.1.Se aprobă  deplasarea în localitatea Kamond,Ungaria,în perioada 11-
14.07.2013 a unei delegaţii formată din  7 persoane:domnul Banyai Istvan – viceprimarul 
comunei Livezeni,domnii consilieri:Toldi Gyongyike,Laszlo Arpad, Orban Sandor şi 
delegaţii săteşti:Balizs Istvan,Nyaradi Erzsebet,Farkas Ananamaria,în vederea efectuării 
unui schimb de experienţă în administraţia publică  şi dezbaterea documentaţiei de 
finanţare pentru Proiectul depus în cadrul programului Europa Pentru Cetăţeni,cu 
titlu:Construirea şi dezvoltarea unor reţele între localităţi europene prin prisma valorilor 
europene,cultură şi sport în vederea infrăţirii acestora pentru un viitor european comun”

    Art.2.Se aprobă alocarea sumei de 1000 lei din bugetul local pe anul 2013,pentru 
asigurarea costurilor de deplasare ale persoanelor  prevăzute  la art.1.

     Art.3.Primarul comunei Livezeni prin compartimentul contabilitate din cadrul 
aparatului de specialitate va asigura aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei 
hotărâri.

     Art.4. Prezenta hotărâre se comunică:
- Instituţiei Prefectului – judeţul Mureş
- Primarului comunei Livezeni
- Afişare spre cunoştinţă publică



PREŞEDINTE DE ŞEDINTĂ ,                                                    Contrasemnează,              
Gherman Corina                    secretar,

                                                       Hangan Aurelia




